I N D I C A Ç Ã O  Nº.  372

SESSÃO ORDINÁRIA DE 03/12/2001
Excelentíssimo Senhor Presidente Da Câmara Municipal:

INDICAMOS ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal, ANTONIO MÁRIO DE PAULA FERREIRA IELO, após cumpridas as formalidades regimentais, a necessidade de determinar providências junto ao departamento competente, visando efetuar a colocação de braços com focos de luz, em postes já existentes, em todas as ruas que não contam com esse benefício, nos Jardins Santa Elisa e Riviera e na Vila Real, com o objetivo de proporcionar mais segurança aos moradores e transeuntes dessas localidades

Plenário “Ver. Laurindo Ezidoro Jaqueta”, 03 de dezembro de 2001.

Vereador Autor GERALDO VIEIRA
-PFL-